
 
 

UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej , drogi położonej na terenie Miasta  Wolbrom, ul. 
Olkuska Szosa na odcinku pomiędzy skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 783, a skrzyżowaniem 

z drogą wojewódzką nr 794 stanowiącej poprzednio odcinek drogi wojewódzkiej numer 783. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107) 
i art. 10 ust. 5c i 5e ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2024.320 ), Rada Powiatu 
Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę położoną na terenie Miasta Wolbrom, ul. Olkuska 
Szosa (od skrzyżowania z drogą wojewódzka nr  783 do skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 794), 
stanowiącą poprzednio odcinek drogi wojewódzkiej numer 783 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Olkuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4095



droga powiatowa (ul. Olkuska Szosa) proponowana do pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej z równoczesnym zaliczeniem do kategorii drogi gminnej

nowy przebieg DW nr 783 (część obwodnicy Wolbromia)

dotychczasowy przebieg DW nr 783

Załącznik do uchwały Nr II/25/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4095


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-18T11:44:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




